
 

  1 / 1 

 

VV-besluit 

 

 

 
Registratienummer: 

22.002812 

 

 

De verenigde vergadering van het hoogheemraadschap van Rijnland, 

 

gelezen het voorstel van dijkgraaf en hoogheemraden van 8 februari 2022, kenmerk 21.090739, 

 

en gelet op artikel 99 van de waterschapswet, 

 

besluit: 

 

De huidige roostergoedverwijdering (RGV) op AWZI-Lisse te vervangen en hiervoor een 

uitvoeringskrediet beschikbaar te stellen van € 2.550.000; 
 

 

Leiden, 30 maart 2022. 

 

 

De verenigde vergadering, 

{{esl:Signer2:Signature:size(200,50)}} 

 

 

 

R.A.M. van der Sande, 

dijkgraaf 

{{esl:Signer1:Signature:size(200,50)}} 

 

 

 

 
M. Middendorp, 

secretaris 

 
 


